

**Årsredovisning**  
för  
**Anerbo Aktiebolag**  
556370-6794

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Boberg, Verkställande direktör  
2024-04-29

Styrelsen och verkställande direktören för Anerbo Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av konsultations- och utbildningsverksamhet inom trafikområdet samt konsultverksamhet inom medieproduktion avseende film, TV, radio, reklam, musik och web. Utöver detta bedriver bolaget konsultationsverksamhet inom mjukvaruutveckling, IT-projektledning samt övriga fält inom informationsteknologi.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 496	1 148	1 065	1 551
Resultat efter finansiella poster	406	56	209	560
Soliditet (%)	77	76	82	79

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad konsultverksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 800 828	162 621	<b>3 083 449</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			162 621	-162 621	<b>0</b>
Årets resultat				317 490	<b>317 490</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 963 449</b>	<b>317 490</b>	<b>3 400 939</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 963 449
årets vinst	317 490
	<b>3 280 939</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 280 939
	<b>3 280 939</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 496 148	1 147 781
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 496 148</b>	<b>1 147 781</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-214 227	-227 447
Personalkostnader	2	-974 405	-851 840
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 633	-14 070
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 201 265</b>	<b>-1 093 357</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>294 883</b>	<b>54 424</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 444	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92 207	2 627
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 940	-961
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>110 711</b>	<b>1 666</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>405 594</b>	<b>56 090</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	152 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>152 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>405 594</b>	<b>208 090</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-88 104	-45 469
<b>Årets resultat</b>		<b>317 490</b>	<b>162 621</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	31 372	44 005
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 372</b>	<b>44 005</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	133 328	133 328
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>133 328</b>	<b>133 328</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>164 700</b>	<b>177 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		653 729	296 900
Övriga fordringar		0	2 725
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	80 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		191 220	51 650
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>844 949</b>	<b>431 915</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 109 162	4 143 989
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 109 162</b>	<b>4 143 989</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 954 111</b>	<b>4 575 904</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 118 811</b>	<b>4 753 237</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	2 963 449	2 800 828
Årets resultat	317 490	162 621
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>3 280 939</b>	<b>2 963 449</b>

#### **Summa eget kapital**

**3 400 939**      **3 083 449**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	686 000	686 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>686 000</b>	<b>686 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	35 321	33 117
Skatteskulder	33 065	14 569
Övriga skulder	871 979	846 375
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	91 507	89 727
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 031 872</b>	<b>983 788</b>

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 118 811**      **4 753 237**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	402 946	402 946
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>402 946</b>	<b>402 946</b>
Ingående avskrivningar	-358 941	-344 871
Årets avskrivningar	-12 633	-14 070
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-371 574</b>	<b>-358 941</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 372</b>	<b>44 005</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 328	133 328
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>133 328</b>	<b>133 328</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>133 328</b>	<b>133 328</b>

Kungälv 2024-04-29

*Peter Boberg*  
Peter Boberg  
Verkställande direktör